
О выделении и оборудовании специальных мест

для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва и выборов

депутатов Самарской Губернской Думы седьмого

созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии со ст. 68 Федерального закона от 22.02. 2014 № 20-ФЗ

О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации, ст. 64 Закона Самарской области от 18.04.2016

№ 56-ГД О выборах депутатов Самарской Губернской Думы,

руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский Самарской

области, Администрация муниципального района Алексеевский

Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить и оборудовать специальные места, для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва и выборов депутатов Самарской Губернской Думы

седьмого созыва 19 сентября 2021 года, согласно приложению.

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

446640, Самарская область,
Алексеевский район,

с. Алексеевка, ул. Советская, 7



Овчинникова

(84671)22598

Глава муниципального
района АлексеевскийГ.А.Зацепина

2

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального   района   Алексеевский   Самарской   области   в

информационно - телекоммуникационной сети Интернет,   раздел

Официальное опубликование.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района Алексеевский Баталову Н.В.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.



с.Алексеевка, ул.Советская, 64,

Информационный стенд около магазина ИП Ольхов СЕ.
с.Алексеевка, ул.Ленинская, 133

Информационный стенд около магазина Бристоль

с.Алексеевка, ул.Советская, 64,

Информационный стенд около магазина ИП Ольхов СЕ.
с.Алексеевка, ул.Ленинская, 133

Информационный стенд около магазина Бристоль

с.Алексеевка, ул.Советская, 64,

Информационный стенд около магазина ИП Ольхов СЕ.
сАлексеевка, ул.Ленинская, 133

Информационный стенд около магазина Бристоль

с.Алексеевка, ул.Советская, 64,

Информационный стенд около магазина ИП Ольхов СЕ.
с.Алексеевка, ул.Ленинская, 133

Информационный стенд около магазина Бристоль

с.Алексеевка, ул.Советская, 64,

Информационный стенд около магазина ИП Ольхов СЕ.
с.Алексеевка, ул.Ленинская, 133

Информационный стенд около магазина Бристоль

с.Алексеевка, ул.Советская, 64,

Информационный стенд около магазина ИП Ольхов СЕ.
с.Алексеевка, ул.Ленинская, 133

Информационный стенд около магазина Бристоль

Место размещения предвыборных печатных агитационных

материалов, адрес

0106

0105

0104

0103

0102

0101

№
УИК

Перечень' ^"; *,Л'г -̂;/

специальных мест, для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов по выборам депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
и выборов депутатов Самарской Губернской Думы седьмого созыва 19

сентября 2021 года

от

.   Приложение

к постановлению Администрации муниципального

района Алексеевский



с.Патровка, ул.Советская, дом 56, Информационный стенд

с.Патровка, ул. Советская, дом 65, сельский Дом культуры фасадная

сторона

с.Гавриловка, ул. Льва Толстого, дом 12, Информационный стенд
около здания Администрации сельского поселения

с.Антоновка, ул. Первомайская, 55, здание магазина Глория,

фасадная сторона
с.Антоновка, ул. Первомайская,57, здание магазина ООО

Антоновка, фасадная сторона
с.Антоновка, ул. Проспект Карла Маркса, здание конторы СПК

Антоновка, фасадная сторона
с.Павловка, ул. Советская, 5, остановка

с.Павловка, ул. Советская, 20 ддание мед. пункта, фасадная сторона

п.Первокоммунарский, ул. Молодежная, 10, магазин, фасадная

сторона
п.Первокоммунарский,  ул. Молодежная, 14 магазин, фасадная

сторона

п.Авангард, ул. Придорожная, 13, здание СДК Авангард, фасадная

сторона
п.Авангард, ул. Придорожная, 11, здание ООО Авангард, фасадная

сторона
п.Авангард, ул. Черемушки, 4А, здание магазина, фасадная сторона

п.Авангард, ул. Первомайская, 36, здание магазина, фасадная сторона

п.Авангард, ул. Первомайская, 38, магазин Глория, доска

объявлений

п.Ленинградский, ул.Центральная, дом 16, кв.2, Административное

здание, фасадная сторона

с. Новотроевка, ул. Пролетарская, 39 А, Информационный стенд
около Административного здания

п.Субботинский, ул.Советская, дом 18, здание магазина, фасадная

сторона

п.Ильичевский, ул.Молодежная, дом 1 кв.1, Здание библиотеки,

фасадная сторона

с. Несмеяновка, ул. Победы , дом 33 А, Информационный стенд

около магазина.

0118

0117

0116

0113

0112

0111

ОНО

0109

0108

0107



с. Калашиновка, ул.Ленинская, дом 36, здание магазина ООО

Владимир, фасадная сторона

с.Самовольно-Ивановка, ул.Чапаевская, дом 70, кв.1, здание

магазина Ращупкина О.В., фасадная сторона

с.Ореховка, ул.Кирова, дом 82, кв.2, здание магазина ООО

Глория, фасадная сторона

с.Славинка, ул.Советская, дом 11, кв. 2, Здание магазина ИП Павлова

И.В., фасадная сторона

с.Летниково, пер. Центральный, дом 15, информационный стенд

сельского поселения Летниково
с.Летниково, пер. Центральный, дом 17, Здание магазина ИП

Дворяткина М.А., фасадная сторона
с.Летниково, пер. Центральный, дом 35, Здание магазина ИП

Павлова И.В., фасадная сторона

с.Летниково, ул.Захара Вобликова, дом 148, кв. 2, Здание магазина

ИП Чернова Е.М., фасадная сторона,

п. Дальний, ул. Центральная, д. 5, Здание магазина ИП Пономарева

СМ. фасадная сторона, здание сельского дома культуры

с. Корнеевка, ул. Центральная, Д.12А

Здание конторы ООО Нива, фасадная сторона

с. Герасимовка, ул. Школьная, д. 18

Здание сельского дома культуры, библиотека; здание почты,
фасадная сторона; здание магазина ИП Мокрова Т.А.

с.Шариповка, ул. Центральная, дом 13, Информационный стенд
с.Шариповка, ул. Прикотельная, дом 3, Здание почты, фасадная

сторона

0128

0127

0126

0125

0124

0123

0122

0121

0119


